

Folha: 1

Número da Cotação:000053 - 2025

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
------	--------	----------------------	-------------------	-----------	----------------------	------------	-------------------

0001	00034187	LOCAÇÃO DE PALCO NO FORMATO DUAS ÁGUAS.	DIÁRIA	1	9.560.0000	2.0000	19.120.0000
------	----------	---	--------	---	------------	--------	-------------

0002	00032728	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE.	DIÁRIA	1	15.866.6700	2.0000	31.733.3400
------	----------	---	--------	---	-------------	--------	-------------

0003	00032191	LOCAÇÃO DE GERADOR.	DIÁRIA	1	4.100.0000	2.0000	8.200.0000
------	----------	---------------------	--------	---	------------	--------	------------

0004	00028469	LOCAÇÃO DE GROUND EM BOXTRUSS (GRID).	DIÁRIA	1	3.670.0000	2.0000	7.340.0000
------	----------	---------------------------------------	--------	---	------------	--------	------------

0005	00033873	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE VIDEO MULTIMIDEAS E TELÃO DE	DIÁRIA	1	8.433.3300	2.0000	16.866.6600
------	----------	---	--------	---	------------	--------	-------------

0006	00032194	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL - DE PORTE	DIÁRIA	1	15.200.0000	2.0000	30.400.0000
------	----------	--	--------	---	-------------	--------	-------------

GRANDE

Especificação: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL - DE PORTE GRANDE

UF: MG  
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000053 - 2025

Data de Início: 10/04/2025

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 10/04/2025

Objeto: 0001.13502 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		DESCRIÇÃO; SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL COMPLETO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA ATENDER OS RIDERS TÉCNICOS DE TODAS AS ATRAÇÕES ARTÍSTICAS QUE SE APRESENTARÃO NO EVENTO. 03 RACK MAIN POWER HPL, 01 MESA DE ILUMINAÇÃO AVOLITES PEARL 2010, 01 MESA DE ILUMINAÇÃO GRAND MA2, GRAND MA3 , 03 RACK DIMMER HPL C/ 36 CANAIS DIMMERS DE 4KWA POR CANAL .04 PRO POWER HPL, 30 REFLETORES PAR LED 18X18W RGBWA+UV , 12 REFLETORES ELIPSOIDAL 750W , C/ ÍRIS.10 ATOMIC 3000W LED. 20 STROBO LED RGBW 1000W , 08 MINI BRUTES DE 06 LÂMPADAS , 10 MINI BRUTES DE LED COM 04 LÂMPADAS LED QUENTE E FRIO DMX. 02 VARAS DE ARARAS/12- PAR 64 FOCUS 05 COM CORRETIVO 62. 16 COB LED COM LAMPADA LED QUENTE E FRIO , DMX .24 MOVING BEAM 7R . 20 BEAM 9R COM BORDA DE LED. 12 MOOVING HEAD MAC AURA, 10 RIBALTA P5, RGBW. 02 MAQUINA DE FUMAÇA DMX 3000W ,02 EXAUSTORES OU VENTILADORES DISSIPADORES DE FUMAÇA. 02 CANHÃO SEGUIDOR HMI PHARUS 1500W DTS, OU SIMILAR C/ OPERAD0R. CABOS XLR DE SINAL DMX , 200M. CABOS 1KVA DE 50 MM. COM CONECTORES DE 400A. P/ ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA. TODOS OS CABOS DE AC NECESSÁRIO NA DISTRIBUIÇÃO E INSTALAÇÃO DO SISTEMA. TODO O SISTEMA ELÉTRICO DEVE SER OBRIGATORIAMENTE ATERRADO DENTRO DAS NORMAS TÉCNICA					
0007	00028468	LOCAÇÃO DE HOUSE-MIX	DIÁRIA	1	2.061.6700	2.0000	4.123.3400
Especificação:	ESTRUTURA EM ALUMÍNIO BOXTRUSS Q30, COM COBERTURA MEDINDO 5X5M COM 4M DE PÉ DIREITO. COM PISO EM MÓDULOS COMPENSADOS MEDINDO 2X1M. COM BARRICADA DE CONTENÇÃO E GUARDA CORPOS NAS LATERAIS.						
0008	00032729	LOCAÇÃO DE CAMARIM.	DIÁRIA	1	3.700.0000	2.0000	7.400.0000
Especificação:	LOCAÇÃO DE 1 CAMARIM DE TENDA MEDINDO 4 X 4 EM LONA, SENDO FIXADO NA LATERAL OU FUNDO DO PALCO ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS ARTISTAS CONTRATADOS COM AR CONDICIONADO.						
0009	00032196	LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) TENDAS ABERTA 06X06M	DIÁRIA	1	1.816.0000	2.0000	3.632.0000
Especificação:	LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) TENDAS ABERTA 06X06M DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 04 (QUATRO) TENDAS ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 06 METROS DE FRENTE X 06 METROS DE PROFUNDIDADE, COM 04 METROS ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO						
0010	00032208	LOCAÇÃO DE 10 (DEZ) TENDAS ABERTA 10X10M	DIÁRIA	1	6.656.0000	2.0000	13.312.0000
Especificação:	LOCAÇÃO DE 10 (DEZ) TENDAS ABERTA 10X10M DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10 METROS DE FRENTE X 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COM 04 METROS ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO.						
0011	00032730	LOCAÇÃO DE ALAMBRADOS OU GRADIL	DIÁRIA	1	4.141.7400	2.0000	8.283.4800
Especificação:	DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ALAMBRADOS OU DISCIPLINADORES, GALVANIZADOS MEDINDO 1,00M.(L)X1, 25M. (P) PARA CONTENÇÃO DE EXPECTADORES. Quant mt 200						
0012	00034192	LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) PÓRTICOS MEDINDO 8X5X1.	DIÁRIA	1	4.630.0000	2.0000	9.260.0000
Especificação:	COM PÉ DIREITO 8 METROS DE ALTURA, EM BOXTRUSS, ALUMÍNIO Q-30, INSTALADO PARA FIXAÇÃO DE BANNER, PORTAL DE ENTRADA DO EVENTO, COM O FORNECIMENTO DAS LONAS A SEREM FORNECIDAS.						
0013	00032731	EQUIPE DE 08 SEGURANÇAS	DIÁRIA	1	3.753.3300	2.0000	7.506.6600
Especificação:	TREINADOS E CAPACITADOS PARA EXECUÇÃO DE 08 (OITO) HORAS DE TRABALHO DIARIO, DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO, PARA CONTROLE DE ACESSO, REVISTAS PESSOAIS, E SEGURANCA PREVENTIVA A FIM DE GARANTIR A INCOLUMIDADE FISICA DAS PESSOAS E A INTEGRIDADE DO PATRIMONIO DO LOCAL.SEGURANCA DEVIDAMENTE						

UF: MG  
Município: BONFINOPOLIS DE MINAS  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

COTAÇÕES DE PREÇOS  
REFERÊNCIA VALOR MÉDIO

Número da Cotação:000053 - 2025

Data de Início: 10/04/2025

Tipo de Apuração:Menor Preço - Lote

Data da Apuração: 10/04/2025

Objeto: 0001.13502 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Propostas	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		UNIFORMIZADOS, IDENTIFICADOS E PORTADORES DA CNV (CARTEIRA NACIONAL DE VIGILANTES) COM DETECTORES DE METAIS NA HORA DA REVISTA E RADIOS COMUNICADORES. DISTRIBUIR NA AREA DESTINADA AO PUBLICO.					
0014	00034193	EQUIPE DE 02 BRIGADISTAS	DIÁRIA	1	1.037.5000	2.0000	2.075.0000
	Especificação:	PROFISSIONAIS TREINADOS E CAPACITADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS "EXCLUSIVOS" DURANTE A REALIZAÇÃO DO EVENTO. DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E IDENTIFICADOS COM O CCC (CERTIFICADO DO CURSO DE CAPACITAÇÃO) COM CURSO COMPLETO DE FORMAÇÃO DE BRIGADISTA LICENCIADO PELO CORPO DE BOMBEIROS, APTO A DETECTAR RISCOS DE INCÊNDIO OU QUALQUER OUTRO ACIDENTE, BEM COMO PROMOVER MEDIDAS DE SEGURANÇA NO LOCAL DO EVENTO, E ASSUMIR O CONTROLE DAS SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA ATÉ A CHEGADA DO CORPO DE BOMBEIROS					
0015	00032733	TABLADO	DIÁRIA	1	28.275.0000	2.0000	56.550.0000
	Especificação:	600 MTS QUADRADO COM CARPETE NA COR VERDE MUSGO					
0016	00032734	BALCAO DE OCTANORME	DIÁRIA	1	17.622.2200	2.0000	35.244.4400
	Especificação:	COM MONTANTE DE ALUMINIO COM TESTEIRA DE 1X 1 MTS, 22 UN.					
0017	00034194	PLACA DE CURRAL DE 2,5X2 DE ALTURA, FERRAGEM TUBO GALVANIZADO	MTS	1	20.0000	800.0000	16.000.0000
	Especificação:						
0018	00033875	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO DE PLACAS METÁLICAS OU TAPUME CEGO. .	ML	1	44.2800	200.0000	8.856.0000
	Especificação:	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO DE PLACAS METÁLICAS OU TAPUME CEGO. ESTRUTURA EM METALON E CHAPAS DE AÇO ONDULADA, SEM PONTA DE LANÇA, FIXADAS COM BARRAS METALICAS ESTACADAS AO SOLO.					
					Total do Lote do Valor Médio		285.902.9200
Total Geral					130.587.7400		

Total Geral do Valor Médio: 285.902.9200

Observações: